
KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI TANÁCSA 

Jegyzőkönyv 

Készült: Köveskál és Térsége Óvoda Társulás 2018. július 17-én tartott  nyilvános üléséről 
08:00 órai kezdettel. 

Helye: Köveskál Kultúrház. 

Jelen vannak: 

Dr. Varró Gábor társulás elnöke    polgármester (Köveskál) 
Molnár Endre társulás alelnöke polgármester (Szentbékkálla) 
Kovács Csaba Károly társulás tagja      polgármester (Balatonhenye) 
Németh László társulás tagja     polgármester (Mindszentkálla)

Tanácskozási joggal: 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző megbízásából: 
Dr. Takács Katalin aljegyzőt helyettesítő igazgatási csoportvezető 

Kötéljártóné Kálmán Katalin óvodavezető

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Dr. Varró Gábor elnök:  köszönti  a megjelenteket,  megállapítja,  hogy a társulási tanács
határozatképes,  mivel  minden  település  képviselője  jelen  van.  Javasolja,  hogy  aki  a
meghívóban szereplő napirenddel egyetért, kézfeltartással  jelezze. 

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI TANÁCSA

13/2018.  (VII. 17.) KTOT  számú határozata

napirend elfogadásáról

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa a 2018. július 17-i ülés napirendjét az 
alábbiak szerint elfogadja: 

1.)     Óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 9/2013.(VIII. 14.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése, új rendelet elfogadása

2.)     Köveskál és Térsége Óvoda Társulás társulási megállapodás módosítása
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1.) Óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 9/2013.(VIII. 14.) ön-
kormányzati rendelet hatályon kívül helyezése, új rendelet elfogadása

Dr. Varró Gábor elnök:  tekintettel a törvényességi felhívásra hatályon kívül kell helyezni az
óvodai térítési díjról szóló rendeletet, illetve új rendelet elfogadása szükséges. Kérdezi, hogy
van-e  észrevétel,  kiegészítés,  kérdés.   Megállapítja,  hogy  nincsen,  ezért  javasolja  az
előterjesztésben foglaltaknak megfelelően a határozati javaslat elfogadását. 

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI TANÁCSA

14/2018.  (VII. 17.) KTOT  számú határozata

óvodában nyújtott étkeztetés térítési díjáról szóló
 rendelet tervezet elfogadásáról

Köveskál  és  Térsége  Óvoda  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  óvodában  nyújtott  étkeztetés
térítési díjáról szóló rendelet tervezetet az előterjesztés szerint elfogadásra javasolja. 

A társulási tanács felkéri a Társulás Elnökét, hogy az érintetteket a döntésről értesítse. 

Felelős: Dr. Varró Gábor Társulási Tanács Elnöke.
Határidő: azonnal.

2.) Köveskál és Térsége Óvoda Társulás társulási megállapodás módosítása

Dr. Varró Gábor elnök:  az óvodai társulási megállapodás módosítására vonatkozó írásos
anyagot  mindenki  megkapta.  Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel,  kiegészítés  a  napirenddel
kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincsen, ezért javasolja a társulási megállapodás módosítás
elfogadását. 

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

KÖVESKÁL ÉS TÉRSÉGE ÓVODA TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI TANÁCSA

15/2018.  (VII. 17.) KTOT  számú határozata

Köveskál és Térsége Óvoda Társulás 
társulási megállapodás módosításáról 
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Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Tanácsa a Köveskál és Térsége Óvoda 
Társulás Társulási Megállapodás módosítását és annak egységes szerkezetét az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

Felkéri a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult települések polgármestereit 
értesíteni szíveskedjen. 

Felelős: Dr. Varró Gábor Társulási Tanács Elnöke.
Határidő: 2018. július 30. 

Dr. Varró Gábor elnök: megköszöni a részvételt és az ülést 8:10 órakor bezárja. 

K.m.f.

Dr. Varró Gábor Németh László
társulás elnöke társulás tagja
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